
    ZARZĄDZENIE NR BO.0050.26.2013 

              BURMISTRZA OZIMKA 

                z dnia 21 marca 2013 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora szkoły 

podstawowej. 

 

 

Na podstawie art. 5c pkt 2, w związku z art. 36a ust. 2, ustawy z dnia 7 września 1991 roku o 

systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) oraz rozporządzeń Ministra Edukacji 

Narodowej: z dnia 27 października 2009r. w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba 

zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze w poszczególnych typach 

publicznych szkół i rodzajach publicznych placówek (Dz. U Nr 184, poz. 1436 ze zm.) oraz z dnia 8 

kwietnia 2010r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

      

      § 1.  

W punkcie 5 ogłoszenia o konkursie, o którym mowa w § 2 zarządzenia Nr BO.0050.15.2013 z dnia 

05 marca 2013r., w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora szkoły podstawowej 

zmienia się termin składania ofert z „29 marca 2013r. do godz. 15:00” na „02 kwietnia 2013r. do 

godz. 15:00”. 

 

      § 2.  

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

     

       

          


